河 北 省 妇 女 联 合 会

关于转发中国妇女研究会
《关于评选第二届妇女研究奖的预通知》的
通　　知
河北省妇女发展研究会各位理事、团体会员、会员：

全国妇联、中国妇女研究会拟定于2009年开展第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖、优秀组织奖）评选活动。初评由各省级妇女研究组织成立评审委员会，评出获奖推荐作品后，报全国妇联和中国妇女研究会评审委员会参加终评。

按照通知要求，河北省妇女发展研究会将负责组织我省参与第二届中国妇女研究奖的申报和初评工作，现将中国妇女研究会《关于评选第二届妇女研究奖（优秀成果奖、优秀组织奖）的预通知》转发给你们，希望各位理事、团体会员、会员按照通知要求，积极组织以单位或个人形式进行申报。

凡符合通知要求的团体或个人，均可向河北省妇女发展研究会提出申报。请将加盖公章的《第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖）申报书》及成果样式一式三份，于2009年6月30日前寄至河北省妇联研究室，同时通过电子邮件上报电子版。

联 系 人：焦建新

地    址：石家庄市裕华西路53号
邮    编：050051
电    话：0311-87902854  13931134946

电子信箱：keyan02@sina.com
附件：1、《关于评选第二届妇女研究奖（优秀成果奖、优秀组织奖）的预通知》

2、《第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖）申报书》
3、《第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖）评选方案（草案）》
河北省妇联 河北省妇女发展研究会

                           2009年5月18日

关于评选第二届妇女研究奖（优秀成果奖、优秀组织奖）的
预通知

各省、自治区、直辖市妇联，中国妇女研究会各团体会员、各位理事，各妇女/性别研究与培训基地：

为进一步贯彻和树立科学发展观，推进中国特色妇女理论研究，激励妇女/性别研究人才成长，服务“保增长、保民生、保稳定”大局，推动男女平等进程，根据《中国妇女研究会五年发展规划（2005-2009）》的有关内容，全国妇联、中国妇女研究会拟定于2009年开展第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖、优秀组织奖）评选活动。

2004年，全国妇联、中国妇女研究会开展了第一届妇女研究优秀成果奖和优秀组织奖评选活动，得到各地妇联、中国妇女研究会团体会员和各位理事的积极响应与广泛参与，这是对国内妇女研究成果与研究队伍的总结与检阅，是面向社会对妇女研究和妇女事业的再宣传与再展示，不但鼓励了团体会员和妇女研究者的热情，促进了妇女研究成果的交流，而且进一步推进了中国妇女研究事业的深入发展。
五年来，各地站在科学发展观的理论高度，经过构建社会主义和谐社会的创新实践，妇女研究事业得到进一步的长足发展，涌现出一批有价值有影响的优秀妇女/性别研究成果。

希望各地妇联、各团体会员、理事和各妇女/性别培训基地积极宣传评选活动的意义，按照中国妇女研究网公布的评选方案的标准和程序做好参评的组织、申报工作，于2009年7月31日前将参评成果

和组织奖候选单位的申报材料报送中国妇女研究会办公室。第二届中

国妇女研究奖（优秀成果奖、优秀组织奖）的申报书可在中国妇女研究网查询和下载，网址：http://www.wsic.ac.cn。

联系人：高  倩    李亚妮    吴  菁

电  话：010-65256630（办/传）  65103465    65103471

地  址：北京建国门内大街15号中国妇女研究会办公室

邮  编：100730

E-mail：yanjiuhui@wsic.ac.cn

                                  中国妇女研究会办公室

                                      2009年4月8日
第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖）
申  报  书
	成果名称

	类别

	申请人

	单位

	职务和职称

	填表日期

	全国妇联
	制

	中国妇女研究会

填写说明

此表必须按规定格式用钢笔填写，字迹清楚，经申报单位初审合格后，报中国妇女研究会。

（1）“成果名称”要写全称。

（2）（3）（4）在提示符号A、B、C……上打“√”。

（5）“创作起止时间”指从课题确定到完成。

（6）以千为单位。

（7）写全称。

（8）“出版时间”以书、刊注明或调研报告上报时间为准。

（9）指本次评奖以前。要写明获奖日期和累计金额。

（10）指向中国妇女研究会报送的日期。

（11）指主要负责人，如果同时有并列的负责人填写在合作者栏的前边，并予说明。

（12）如果合作者在此栏中填写不完，可仿此格式另纸填写，附于申报书最后。

（13）不超过2000字，重点在新的贡献部分，评价部分要实事求是，兼及褒贬。

（14）包括著作、论文和资料书。

（15）申请者认为可以证明该项成果的学术价值和社会效果的有关材料。

（16）初评意见要重点突出，实事求是，须加盖评审单位印章。

（17）评审结果简明扼要，印章齐全。
表1                  成  果  概  况

	成果名称（1）

	任务来源（2）
	A国家哲学社会科学基金  B全国妇联和国家部委委托  C中国妇女研究会项目  D省级哲学社会科学基金  E省级妇联和省级项目  F国际合作项目  G自选  H其它（请注名）

	完成方式（3）
	A个人   B本单位合作   C本地区合作

D与外省市合作   E国际合作

	成果形式（4）
	A调研报告     B论文    C专著    D学术普及读物

E译（文）著   F工具书

	创作起止时间（5）

	字数（6）

	刊物或出版社名称（含调研报告上报单位名称）（7）

	出版时间（8）

	何时何地获得何种奖励（9）

	申报日期（10）

	成果负责人（11）
	姓   名
	专 业 职 务
	单                 位

	合作者（12）

表2-1       成果内容提要及其突出贡献（13）

	内容提要

	与国内外同类成果比较有什么新的贡献

表2-2

	国内外的评价（公开发表）或书面鉴定意见

	被引用情况或应用情况

表3         本研究成果主要参考资料（14）

	不超过20篇（部）。按下列格式列出：作者，书名（或论文题目），

出版社，出版年月，引文页码，（如果是论文，应注明刊载期刊名称）。

表4             附  件  目  录（15）

	序号
	名                  称

表5               专 家 推 荐 意 见

	姓名

	性别

	职务
职称

	单位

	专家（签字）

年    月    日

	姓名

	性别

	职务
职称

	单位

	专家（签字）

年    月    日

表6              初 评 结 果（16）

	  评审委员会主任（签字）               评审单位（盖章）

       年  月  日                          年  月  日

表7                评 审 结 果（17）
	第二届中国妇女研究奖（优秀成果奖）评审委员会评审结果

全国妇联（盖章）               中国妇女研究会（盖章）

年  月  日                            年  月  日

PAGE
3